
PORTARIA N° 04012021 DE 29 DE JANEIRO .DE 2021. 

Exonera Assessor de Gabinete do Município 
de Piranga/MG. 

O Prefeito Municipal de PirangaiMG, no uso de suas atribuições legais que lhe são 

conferidas pela Lei Orgânica do Município, 

RESOLVE; 

Art,1 °. Exonerar o Sr. AGNO DO NASCIMENTO DELFINO, inscrito no CPF n° 

078.439.616-74, portador da Carteira de Identidade MG 14.957.389 SSP/MG, do cargo 

ASSESSOR DE GABINETE do Municipio de Piranga/MG, a partir de 31 de janeiro de 

2021. 

Art.2°. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se. 

Piranga/MG, 29 de janeiro de 2021. 

~ 

LUIS IIELVECIO SILVA ARAÚJO 

Prefe i to Municipal 

~ ,&/f~ ~ , 
,    t ~ ~1rlr_. ~„~ i~ i ~„" 

~~~ . ~ qo 000 
..~~ S6: (3'i»??6 12õ/ 



ESTADO DE MINAS GERAIS 
PREFEITURA DE PIRANGA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGA 

PORTARIA N° 049/2021 DE 29 DE JANEIRO DE 2021. 

Portaria N° 040/2021 de 29 de janeiro DE 2021, 

Exonera Assessor de Gabinete do Município de 
PirangalMG. 

O Prefeito Municipal de Piranga/MG, no uso de suas atribuições 
legais que lhe são conferidas pela Lei Orgãnica do Município, 
RESOLVE: 
Art1°. Exonerar o Sr. AGNO DO NASCIMENTO DELFINO, 
inscrito no CPF n° 078.439.616-74, portador da Carteira de Identidade 
MG 14.957.389 SSP/MG, do cargo ASSESSOR DE GABINETE do 
Município de Piranga/ MG, a partir de 31 de janeiro de 2021. 
ArL2°. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se. 

Piranga/MG, 29 de janeiro de 2021. 

. 

, 

LUIS HEL VECIU SILVA ARA UJt) 
Prefeito Municipal 

Publicado por: 
Letícia Rezende Dias 

Código Identificador:C5612CA1 

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios Mineiros 
no dia 02/02/2021. Edição 2937 
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita 
informando o código identificador no site: 
http://www.diariomunicipal.corn.br/arnm-mg/ 

A 


